
                  Meldeergebnis: OWL-Kurzbahn-Meisterschaften 2003

Zeitplan/Wettkampffolge
      Pause zwischen den Läufen:      25 sek.
      Pause zwischen den Wettkämpfen: 30 sek.

      Alle Zeiten ohne Gewähr!

                                                                     

      1. Abschnitt
         Wk-Nr Schwimmstrecke       Geschl. Läufe  Startzeit   Dauer
                                                                     
         1     200m Freistil        männlich   11  10:00 Uhr   32 min
         2     200m Freistil        weiblich   10  10:33 Uhr   31 min
         3     100m Rücken          männlich    3  11:03 Uhr    7 min
         4     100m Rücken          weiblich    5  11:10 Uhr   11 min
         5     100m Rücken          männlich   10  11:21 Uhr   18 min
         6     100m Rücken          weiblich    9  11:39 Uhr   16 min
         7     50m Brust            männlich    2  11:55 Uhr    2 min
         Siegerehrungen                            11:57 Uhr   15 min
         8     50m Brust            weiblich    2  12:12 Uhr    2 min
         9     200m Schmetterling   männlich    4  12:14 Uhr   14 min
         10    200m Schmetterling   weiblich    6  12:28 Uhr   21 min
         Siegerehrungen                            12:49 Uhr   10 min
         11    100m Brust           männlich    3  12:59 Uhr    7 min
         12    100m Brust           weiblich    5  13:06 Uhr   12 min
         13    100m Lagen           männlich   11  13:18 Uhr   19 min
         14    100m Lagen           weiblich   12  13:37 Uhr   21 min
         Siegerehrungen                            13:58 Uhr   10 min
                                                                     
                                      Ende des Abschnittes: 14:08 Uhr

      2. Abschnitt
         Wk-Nr Schwimmstrecke       Geschl. Läufe  Startzeit   Dauer
                                                                     
         15    200m Freistil        männlich    3  15:00 Uhr   12 min
         16    200m Freistil        weiblich    5  15:12 Uhr   20 min
         17    100m Freistil        männlich   13  15:32 Uhr   20 min
         Siegerehrungen Dreikampf                  15:52 Uhr    5 min
         18    100m Freistil        weiblich   11  15:57 Uhr   18 min
         19    400m Lagen           männlich    1  16:15 Uhr    6 min
         Siegerehrungen                            16:20 Uhr   10 min
         20    400m Lagen           weiblich    1  16:30 Uhr    6 min
         21    200m Brust           männlich    9  16:36 Uhr   32 min
         22    200m Brust           weiblich    9  17:08 Uhr   33 min
         Siegerehrungen                            17:40 Uhr   10 min
         23    4 x 50m Freistil     männlich    1  17:50 Uhr    2 min
         24    4 x 50m Freistil     weiblich    1  17:53 Uhr    2 min
         Siegerehrungen                            17:55 Uhr   10 min
                                                                     
                                      Ende des Abschnittes: 18:05 Uhr

      3. Abschnitt
         Wk-Nr Schwimmstrecke       Geschl. Läufe  Startzeit   Dauer
                                                                     
         25    200m Lagen           männlich   12  10:00 Uhr   40 min
         26    200m Lagen           weiblich   11  10:40 Uhr   37 min
         27    50m Schmetterling    männlich    2  11:18 Uhr    2 min
         Siegerehrungen                            11:19 Uhr   10 min
         28    50m Schmetterling    weiblich    2  11:29 Uhr    2 min
         29    200m Rücken          männlich    5  11:31 Uhr   16 min
         30    200m Rücken          weiblich    8  11:47 Uhr   27 min
         Siegerehrungen                            12:14 Uhr   10 min
         31    50m Freistil         männlich    2  12:24 Uhr    2 min
         32    50m Freistil         weiblich    2  12:26 Uhr    2 min
         Siegerehrungen                            12:27 Uhr   10 min
                                                                     
                                      Ende des Abschnittes: 12:37 Uhr
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      4. Abschnitt
         Wk-Nr Schwimmstrecke       Geschl. Läufe  Startzeit   Dauer
                                                                     
         33    100m Brust           männlich   12  13:30 Uhr   23 min
         34    100m Brust           weiblich   13  13:53 Uhr   26 min
         35    100m Schmetterling   männlich   11  14:19 Uhr   20 min
         36    100m Schmetterling   weiblich   11  14:39 Uhr   20 min
         Siegerehrungen                            14:59 Uhr   10 min
         37    50m Rücken           männlich    1  15:09 Uhr    1 min
         38    50m Rücken           weiblich    3  15:10 Uhr    3 min
         39    400m Freistil        männlich    2  15:13 Uhr   11 min
         40    400m Freistil        weiblich    1  15:24 Uhr    5 min
         Siegerehrungen                            15:29 Uhr   10 min
         41    4 x 50m Lagen        männlich    1  15:39 Uhr    3 min
         42    4 x 50m Lagen        weiblich    1  15:42 Uhr    3 min
         Siegerehrungen                            15:44 Uhr   10 min
                                                                     
                                    Ende der Veranstaltung: 15:54 Uhr


